
Przygotował : Robert Wojtczak 

ZARZĄDZENIE Nr 48/VI/2013 
BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 15 kwietnia 2013 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w projekcie: ”Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu mieszańców Gminy Milanówek” realizowanego 

w ramach działania 8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – elclusion. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia rekrutacji uczestników projektu 

pn: „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców Gminy Milanówek”, 

realizowanego w ramach Umowy o Dofinansowanie nr: POIG.08.03.00.-14-088/12. 

Oś priorytetowa: 8 – społeczeństwo Informacyjne, zwiększenie  innowacyjności 

gospodarki, programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013, w składzie: 

1) Grażyna Kolatorska  Przewodniczący Komisji Rekrutacyjnej 

2) Elżbieta Ciesielska  Sekretarz  Komisji Rekrutacyjnej 

3) Elżbieta Bielawska  Członek Komisji Rekrutacyjnej 

4) Katarzyna Wąsińska-Jano Członek Komisji Rekrutacyjnej 

2. Komisja działa w oparciu o Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn: 

„Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców Gminy Milanówek”, 

stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 47/VI/2013 Burmistrza Miasta Milanówka  

z dnia 15 kwietnia 2013 r. 

3. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu swoich prac. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Burmistrz  Miasta Milanówka 
 
 
          Jerzy Wysocki 
 
 
 


